
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „DIZAINAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

2022 METAIS 

 

2022 m. birželio 23 d. Nr. 1LKT-107(1.2) 

 Vilnius 

  

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 1 priedo nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės 

išvadas (2022 m. birželio 10 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-63(1.7)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Dizainas“ (kodas 08-002-11-03-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Lietuvos grafinio 

dizaino asociacija 
Asociacija 

Tarptautiniai NAPA Baltic 

2022 pakuotės dizaino 

apdovanojimai 

95,33 37 600,00 

1.2.  
Vilniaus mados 

savaitė 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis jaunųjų 

dizainerių konkursas 

„INJEKCIJA 2022“ 

93,00 27 500,00 

1.3.  Dizaino forumas Asociacija 

Nacionalinis prizas „Geras 

dizainas“ ir nugalėtojų 

paroda 

90,33 17 500,00 

1.4.  Talka talka Viešoji įstaiga 
Knyga apie Jono 

Prapuolenio studiją 
89,99 18 000,00 

1.5.  
J.Venckūno dizaino 

studija 

Individuali 

įmonė 

LIBALDI (Linksmų baldų 

eko dizainas) 
86,33 28 600,00 

1.6.  Dizaino draugai 
Viešoji įstaiga 

 

Biodivercities I: edukacinis 

projektas apie laukinės bio-

įvairovės kūrimą mieste 

85,00 11 500,00 

1.7.  
Agnės 

Kuzmickaitės 

kūrybos namai 

Viešoji įstaiga 

Virtualus Agnės 

Kuzmickaitės kolekcijos 

pristatymas  Londono mados 

savaitėje 

84,34 8 500,00 

IŠ VISO: 149 200, 00 

 



2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Dizainas“ (kodas 08-002-11-03-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Klaipėdos regiono kūrybinių 

industrijų asociacija 
Asociacija 

Mados savaitė Klaipėdoje / 

Fashion Week Klaipėda 
84,33 

2.2.  
Benedikto Gylio paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos fondas 
Portal Unity Network 83,66 

2.3.  Socialinių inovacijų institutas Viešoji įstaiga Bežodė knyga vaikams 82,00 

2.4.  
Lietuvos grafinio dizaino 

asociacija 
Asociacija Projektas „D-Kodeksas” 81,66 

2.5.  
Lietuvos grafinio dizaino 

asociacija 
Asociacija 

„Kalbėk vaizdu“ - vizualinio 

raštingumo dirbtuvės vyresniųjų 

klasių mokiniams 

81,00 

2.6.  Lectio divina 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Tairos Milušauskaitės albumas 

„Art deco mada Lietuvoje ir 

Kaune“ 

80,99 

2.7.  Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga 

Eglės Gandos Bogdanienės ir 

Jolantos Vazalinskienės sukurtas 

tvarios mados modelis – 

Nemadinga Mada 

80,66 

2.8.  
Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 
Paroda: Lietuvos plakatas 80,35 

2.9.  
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Leidinys „Nematomi. Istoriniai 

baldai iš šiuolaikinio dizaino 

perspektyvos“ 

78,99 

2.10.  
Lietuvos dailininkų sąjungos 

Kauno skyrius 
Asociacija MEKKA 74,66 

2.11.  
Lietuvos grafinio dizaino 

asociacija 
Asociacija 

Tinklaveiklos renginių ciklas 

„Dizaino pusryčiai“ 
73,34 

2.12.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybiškumo stovykla 

,,Dizainas + technologijos + 

menas“ 

72,68 

2.13.  
Fashion House Juozas 

Statkevičius 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Juozo Statkevičiaus Haute 

Couture kolekcijos 

Pavasaris/Vasara 2023 

pristatymas 

71,00 

2.14.  
Agnės Kuzmickaitės kūrybos 

namai 
Viešoji įstaiga 

Agnės Kuzmickaitės kūrybos 

albumo leidyba 
70,33 

2.15.  Šv. Jono gatvės galerija Viešoji įstaiga 

Lietuviškos mados istorijos 

paroda „Šiandien prasidėjo 

vakar“ 

70,33 



2.16.  Medžiagotyra Viešoji įstaiga Biomedžiagų biblioteka 66,34 

2.17.  Hirou Mažoji bendrija 

MB „Hirou“ bendradarbiaujant 

su Iryna Vasylenko juvelyrikos 

dirbinių sukūrimas VšĮ 

„Socialinės atsakomybės 

projektai“ dokumentiniam filmui 

„Menas mylėti“ 

64,34 

2.18.  Neatšaukti atidarymai Viešoji įstaiga 
Albumas „Mano miesto 

plakatai“ 
64,00 

2.19.  
Performatyvaus dizaino 

asociacija 
Asociacija 

Nacionalinė diabeto 

stovykla_Paviljonas 
63,34 

2.20.  
Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka 

 

Biudžetinė 

įstaiga 

 

Kūrybiniai sprendimai krašto 

kultūros paveldo skaityklos 

atradimams 

59,65 

2.21.  Kultfliuksas Viešoji įstaiga 
Konceptualaus dizaino parodos 

vieno kūrinio galerijoje APIECE 
59,00 

2.22.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras  

Biudžetinė 

įstaiga 
Žurnalas „MiGazine“ 57,67 

2.23.  Dukart jot Mažoji bendrija 

Interjero dizainas visiems - 

interjero dizaino metodikos 

sukūrimas 

51,67 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

rugpjūčio 26 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                           Asta Pakarklytė 


